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Referat medlemsmøte 29 -23/24  

Dato:   8.4.24 

Medlemmer møtt:  33 

Gjester:  10 

Neste møte: 15. 4.24   Besøk Jøssingfjord Vitenmuseum                       

                                                    For skyss, møt opp ved drosjen kl 17:00 

Bursdager – vi gratulerer 

 

o Andreas    4. april 
o Svein Kenneth    5. april 

o Casey   6. april     

 

Våre varmeste kondolanser til Tor Harald og Unni, som på 

Skjærtorsdag 28. mars mistet hhv. sin kone og sin mamma.                         
Fred over Sigrunn Kristiansens minne. 

 

INFO 

8. april er det 30 år siden folkemordet i Rwanda. OG prosjektet vårt fortsetter. Det siste er 
til symaskiner til enslige mødre samt operasjonsutstyr til Dr. Ute i Gikonko.  

Minner om lotteri til inntekst for Rwanda: loddbok ligger fremme, det er bare å «skrive seg 
inn og vipse». Flotte gevinster: en skute + to innrammede tegninger v/Ånestad. 

Minner om at på mandag kl 12:00 – 13:30 på Røde Kors huset vil den kvinnelige Ukrainske 
*Bandura gruppen, innta sin lunsj. Deretter fortsetter freden mot øst, hvor der vil bli 
konsert i Kristiansand Domkirke kl 19:30.  

*Banduraen anses som Ukrainas nasjonalinstrument, og ble derfor i sin tid bannlyst av 
Stalin.  

 

https://www.flickr.com/photos/sunrise/5653785187
https://creativecommons.org/licenses/by/3.0/
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PROGRAM 

Christian Sunde. Kunsten, hodejakt mm 

Etter 9. klasse begynte Christian på maskin- og 
mekaniker linje. Ikke for å lære en masse 
teori om motorer, men for å kunne «skape» 
med å dreie, kutte og forme metall.   

Christian viste oss et vidt spekter av sine 
prosjekt fra sin kunstner-karriere, som på 
ingen måte er avsluttet. Den er nå i en 
roligere fase med bilder eller «skriblerier» 
som Christian selv beskriver det.   

Men det hele begynte med et egyptisk 
«Farao» hode. Dette hodet var noe av det aller 
første studentene på kunsthøgskolen måtte 
lage. Sensuren var meget streng og hodet 
skulle ha en spesiell smal uforming.  

Christian var besto og var en av de få (om 
ikke den eneste?) som fikk «sitt hode» 
modellert.  

Deretter har det blitt mange, mange hoder i forskjellige utforminger, 
materiell og størrelser. I den berømmelig «hodejakten» har Christian 

plassert ut overt 1 000 jernhoder i inn- og utland. 

Tusen takk til Christian  – imponerende hva du har utrettet, og for en energi!  

Link til Christians hjemmeside er lagt inn i overskriften 

 

PS! Sekretæren fant sitt første hode i dag.  

HVOR?  

(rebus) motsatt av «liten+e+ båthavn» 

https://christiansunde.no/

